

**77727543-7**  
**LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.**



**GIRO:** COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE DE LIBRERIA Y BAZAR  
**DIRECCION:** HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO. LT220 FUNDADORES PLACILLA  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 965369833 - **FAX:**  
**EMAIL:** Facturacion.lib.fundadores@gmail.com  
**WEB:** LIBRERIA.FUNDADORES

**COTIZACIÓN**

**N° 619**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 25/09/2025**

Señor(es): EDUCADES

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

| CODIGO        | DESCRIPCION                                          | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|---------------|------------------------------------------------------|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 606110907217  | LAMINA TERMOLAMINADO 175 OFICIO MISTER OFFICE 100UND | 2        |     | \$16.500 |           | \$33.000 |
| 7501037601145 | PILA EVEREDY 2A                                      | 10       |     | \$290    |           | \$2.900  |
| 7807350000710 | PILA EVEREDY 3A                                      | 10       |     | \$290    |           | \$2.900  |
| 7806505978386 | BLOCK MEDIUM 99 1/8                                  | 50       |     | \$1.690  |           | \$84.500 |
| 799192163197  | LAPIZ GEL RETRACTIL AZUL 0.7 MISTER OFFICE           | 6        |     | \$250    |           | \$1.500  |
| 7453078539102 | CORCHETERA POINTER 90MM 26/6 (ST9308)                | 1        |     | \$3.990  |           | \$3.990  |
| 32522         | SOBRE AMERICANO UNIDAD                               | 40       |     | \$49     |           | \$1.960  |
| 10202         | CARTONERO GRANDE CORRIENTE COLORES                   | 14       |     | \$390    |           | \$5.460  |
| 7807265018251 | REGLA PLASTICA 30cm                                  | 42       |     | \$280    |           | \$11.760 |
| 7807265986109 | REGLA 20 CM PROARTE                                  | 2        |     | \$180    |           | \$360    |
| 4100018146007 | ESCUADRA                                             | 10       |     | \$300    |           | \$3.000  |
| 12252         | COLAFRIA 225 GRS                                     | 12       |     | \$1.100  |           | \$13.200 |
| 606110863988  | CINTA DOBLE CONTACTO 18mmx20mts                      | 6        |     | \$1.050  |           | \$6.300  |
| 22749         | CARPETA C/ARCHIVADOR BOLSILLO COL.SURT               | 20       |     | \$470    |           | \$9.400  |
| 8501099396231 | FUNDA OFICIO                                         | 200      |     | \$40     |           | \$8.000  |
| 781159012624  | LAPIZ GRAFITO CON GOMA MAS ARTE                      | 36       |     | \$124    |           | \$4.464  |
| 7804647364968 | DOBLE CLIP 25MM CAJA 12 UNI                          | 2        |     | \$1.290  |           | \$2.580  |
| 2660110300117 | GREDA                                                | 25       |     | \$890    |           | \$22.250 |
| 8414034620202 | GOMA MIGA FACTIS S-20                                | 20       |     | \$450    |           | \$9.000  |
| 7807265003677 | REGLA PLASTICA 16CM PROARTE 18377-6                  | 32       |     | \$185    |           | \$5.920  |
| 7450008196534 | COMPAS CON CREMALLERA Y MERLETO                      | 32       |     | \$450    |           | \$14.400 |
| 4100018352805 | TRANSPORTADOR 180FULTON                              | 32       |     | \$210    |           | \$6.720  |

**OBSERVACIONES:**

|                    |                  |
|--------------------|------------------|
| DESCTO. AFECTO 0 % | \$0              |
| DESCTO. EXENTO     | \$0              |
| NETO AFECTO        | \$213.079        |
| NETO EXENTO        | \$0              |
| IVA 19 %           | \$40.485         |
| OTROS IMPUESTOS    | \$0              |
| <b>TOTAL</b>       | <b>\$253.564</b> |